
Основен суд Струга - извештај за период: 1.2011 - 12.2011

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

40 115 0 155 112 43
Разни вонпарнични
предмети

1 1 0 2 2 0

Предмети за одземање на
деловна способност и за
задржување во здрав.
установа за лекува. и
чува. на душ. болни лица 6 531 0 537 492 45Разни граѓански предмети

0 42 0 42 18 24Физичка делба

0 1 0 1 1 0
Уписник по барање за
изрекување на парична
казна

17 96 0 113 89 24Замолници

0 15 0 15 13 2Заверки

0 94 0 94 79 15
Обезбедување докази и
времени мерки

0 3 0 3 3 0Оставина по приговор

120 438 0 558 316 242Оставина

184 1336 1520 1125 395Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 79 2 79 75 4
Приговори против
неправилности при
извршување

1 6 0 7 6 1Против  извршување

0 0 0 0 389 4112Извршни предмети

0 1 0 1 1 0
Извршување по закон за
семејство

3 86 87 471 4117Вкупно - вид на предмет 2
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Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 4 0 4 3 1Стечаен совет

0 131 0 131 98 33Семејни спорови

58 62 0 120 77 43Трговски спорови

35 87 0 122 94 28Стечај

35 135 0 170 97 73Работни спорови

197 246 2 441 382 59Парнични-мала вредност

410 514 0 924 565 359Имотни спорови

171 1805 2 1974 1950 24Платни налози-предлог

217 483 5 695 434 261
Платни налози по
приговор

1123 3467 4581 3700 881Вкупно - вид на предмет 9

1310 4889 6188 5296 5393Вкупно - област 11

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 112 0 116 105 11Разни истражни дејствија

23 156 0 179 113 66
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

27 268 295 218 77Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

36 42 0 78 51 27
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 16 0 17 16 1
Условен отпуст и прекин
на казна
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209 197 0 406 148 258
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

789 1536 0 2325 1316 1009
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

1035 1791 2826 1531 1295Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

10 10 0 20 13 7
Кривични предмети
спрема малолетници

10 10 20 13 7Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

181 182 0 363 233 130
Предмети за кривично
полнолетни

1 1742 0 1743 1737 6Разни кривични предмети

21 217 0 238 228 10
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 11 1 11 10 1
Повторување на
постапката во кривично

204 2152 2355 2208 147Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

35 112 0 147 94 53
Оценка на обвинителен
акт во кривично

35 112 147 94 53Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1134 2063 1 3196 2357 839Прекршочни предмети

1134 2063 3196 2357 839Вкупно - вид на предмет 1

2445 6396 8839 6421 2418Вкупно - област 2
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3755 11285 15027 11717 7811Вкупно 13
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